
ARTÍCULO SEGUNDO.- PONER da presente resolución en conocimiento de las 
instancias correspondientes. 

Y PUBLÍQUESE 

ROÑALD VILCAPAZA MAMANI 
ERENTE GENERAL-REGIONAL 

Wporución gerencia( general 4gional" 

92 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia generaC4gianar 

 

N2 -'/.35-2013-GGR-GR PUNO 

rID 
L..1 	¿..L. c 

PUNO, 	  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente administrativo N° 3409-2013 sobre reconformación de la 
Comisión de reconocimiento de deudas del año fiscal 2012; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 325-2013-GGR-GR PUNO 
de fecha 31 de julio del 2013, se reconformó la Comisión de reconocimiento de deudas del año 
fiscal 2012; 

Que, con Informe N° 438-2013-GR-PUNO/GRI de fecha 05 de setiembre del 2013, el 
Gerente Regional de Infraestructura hace conocer que en fecha 20 de agosto del 2013, se ha 
dado por concluido los servicios prestados por el CPC. JUAN BAUTISTA ZAPANA 
INQUILLA, por lo que solicita se reconforme la Comisión de reconocimiento de deudas del año 
fiscal 2013; 

Que, por Oficio Nro. 844-2013-GR-PUNO/ORA de fecha 11 de setiembre del 2013, el 
Jefe de la Oficina Regional de Administración propone como miembro de la Comisión 
mencionada al Sr. TITO EDGAR CALDERON ESCALANTE en representación de la Oficina 
Regional de Administración; y 

Estando a lo solicitado por la Gerencia Regional de Infraestructura, a lo propuesto por la 
Oficina Regional de Administración y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONFORMAR la Comisión de reconocimiento de 
deudas del año fiscal 2012; la Comisión estará integrada por: 

PRESIDENTE: 	ARMANDO JUAN FREDES ESPINOZA 

MIEMBROS: 	TITO EDGAR CALDERON ESCALANTE 
DAVID EFRAIN CASTILLO CONDORI. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91

